Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-020
Tel: +55 63 3212-1026
www.fapt.to.gov.br

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Tocantins - FAPT, em parceria

com a Secretaria do Desenvolvimento da Agricultura e Pecuária – SEAGRO,

torna público o resultado preliminar do Edital nº 01/2018 concessão de materiais

e equipamentos de insumos para projetos de pesquisa com apicultura e

meliponicultura no Estado do Tocantins.

Prazo para interposição de recurso ao resultado - até 28/05/2019.

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS

INSTITUIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

IFTO Francisco de Assis Balbino Uchôa Recomendado

UNITINS Efrain de Santana Souza Recomendado

IFTO Hebert Lima Batista Recomendado

UNITINS Cláudio Henrique Clemente Fernandes Recomendado

ULBRA Conceição Aparecida Previero Recomendado

IFTO Dêmis Carlos Ribeiro Menezes Não Recomendado

Palmas, 17 de maio de 2019.

MARCIO ANTÔNIO DA SILVEIRA
Presidente da FAPT